
Strona 1 z 4 

 

 

 

Zarządzenie Nr 35 /2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 24 marca 2017 r. 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260                 

oraz z 2017 r. poz. 191) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XXXII/229/2016 Rady Miejskiej                       

w Kępnie z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 

rok zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 20 grudnia 2016 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 2/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/246/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 stycznia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 8/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/252/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 16 lutego 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 21/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVII/263/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 marca 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2017 rok o kwotę  

122.292,00 zł, do kwoty 105.279.691,60 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 122.292,00 zł, do kwoty 98.770.117,81 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 6.000,00 zł, do kwoty  

26.218.809,00 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2017 rok o kwotę                            

122.292,00 zł, do kwoty 112.826.005,60 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 122.292,00 zł, do kwoty 92.814.190,81 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                  

i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 6.000,00 zł, do kwoty  26.218.809,00 zł, 

 

 

 

 



Strona 2 z 4 

 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



Strona 3 z 4 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 35 /2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

1) w dziale 751 w rozdziale 751013 zwiększa się o 6.000,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących w § 4210, przeznaczonych na wydatki związane  z zakupem przezroczystych 

urn wyborczych. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Dyrektora Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu nr DKL-3112-3/17 z dnia 20 marca 2017 r.  

2) w dziale 852 w rozdziale 85230 zwiększa się o 116.292,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania własne w § 2030 oraz plan wydatków bieżących w § 3110, przeznaczonych             

na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020, o którym mowa w Uchwale Nr 221 rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. 

(M.P. z 2015 r poz. 821).  

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.66.2017.4 z dnia 13 marca 2017 r.  

3) w wyniku analizy planu finansowego Urzędu: 

a) w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto kwoty: 

 220,00 zł z § 4300 do § 4510, z przeznaczeniem na na opłaty na rzecz budżetu 

państwa, 

 11.550,00 z § 4300 do § 4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

b) w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego wsi Kliny: 

 w dziale 010 w rozdziale 01095 przesunięto kwotę 1.000,00 zł z § 4300                   

do § 4220,  z przeznaczeniem na zakup środków żywności w ramach zadania pn: 

„Organizacja spotkań okolicznościowych oraz wyjazdu kulturalno-edukacyjnego 

dla mieszkańców wsi Kliny”, 

 w dziale 921 w rozdziale 92109 przesunięto kwoty: 

- 5.000,00 zł z § 4270 do § 4210,  z przeznaczeniem na zakup materiałów                     

i wyposażenia w ramach zadania pn: „Doposażenie i modernizacja   Domu 

Ludowego w Klinach”, 

- 1.000,00 zł z § 4270 do § 4300,  z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług 

w ramach zadania pn: „Doposażenie i modernizacja   Domu Ludowego w 

Klinach”, 

 w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto kwoty: 

- 1.000,00 zł z § 4270 do § 4210,  z przeznaczeniem na zakup materiałów                     

i wyposażenia w ramach zadania pn: „Doposażenie i modernizacja kompleksu 

sportowo-rekreacyjnego w Klinach”, 

- 2.000,00 zł z § 4270 do § 4300,  z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług 

w ramach zadania pn: „Doposażenie i modernizacja kompleksu sportowo-

rekreacyjnego w Klinach”, 

c) w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego wsi Mikorzyn w dziale 010 w rozdziale 

01095 przesunięto kwotę 1.300,00 zł z § 4210 do § 4220,  z przeznaczeniem na zakup 

środków żywności w ramach zadania pn: „Organizacja  integracyjnych imprez 

kulturalno-rozrywkowych dla mieszkańców  wsi”,   

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 



Strona 4 z 4 

 

Sporz. J.Ciesielski 


